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Orçamento 2022

GOV - Ministério Da Justiça 

Processado por Computador

Cofre Geral De 
Justiça

MJT - Polícia 
Judiciária

Comissão 
Nacional Para Os
Direitos Humanos

Unidade De 
Informação 
Financeira

 450.431.320  434.136.442  19.453.609  16.306.593Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 450.431.320

 0

 8.500.000

 425.636.442

 1.234.349

 18.219.260

 0

 16.306.593

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 0

 450.431.320

 0

 0

 8.500.000

 425.636.442

 1.234.349

 0

 18.219.260

 0

 0

 16.306.593

01.03.02-De Organizações Internacionais

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.02.01-Transferencias Correntes De Organismo Internacional

01.04.02.01.09-Outras Vendas

01.04.02.02.01.00.04-Taxa de serviços policiais

01.04.02.02.02.02-Emolumentos E Custas  Judiciais

01.04.02.02.02.03-Emolumentos E Custas Dos Registos E Notariado

01.04.02.02.02.09-Outros emolumentos e custas

01.04.02.04.02-Emolumentos Pessoais De Serviços De Justiça

01.04.02.04.03-Emolumentos Pessoais Serviços Dos Registos E 
Notariado
01.04.02.04.04-Emolumentos Pessoais Serviços Judiciais Do Contencioso
Aduaneiro
01.04.02.04.05-Emolumentos Pessoais Custas Judiciais

01.04.03.09-Outras Multas E Penalidades

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 0

 1.000.000

 0

 34.959.718

 341.152.241

 47.700.763

 19.595.379

 3.835.719

 62.500

 625.000

 1.500.000

 0

 0

 0

 5.000.000

 0

 0

 0

 3.500.000

 0

 0

 0

 0

 425.636.442

 1.234.349

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.219.260

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.306.593

 0

 448.931.320

 1.500.000

 0

 0

 8.500.000

 0

 425.636.442

 1.234.349

 0

 0

 18.219.260

 0

 0

 0

 16.306.593


